中国工程教育专业认证协会

关于推荐工程教育认证秘书后备人选的通知

工认协〔2016〕18 号

有关高校：

今年 6 月，我国正式加入《华盛顿协议》，标志着我国工程

教育认证体系得到了国际社会的广泛认可，工程教育认证工作进

入了新的发展阶段。新的工作形势对认证组织管理工作提出了更

高要求，认证现场考查专家组秘书作为参与认证工作的重要成员，

承担着协调现场考查各项工作，保障工作质量的重要责任。为了

加强认证工作秘书队伍建设，拟在有关高校遴选一批秘书后备人

选，经培训并考核合格后纳入秘书库。现将具体要求通知如下：

一、推荐人选应具备以下条件：

1. 具有工科专业背景，熟悉高等学校教学管理工作，有 2

年以上教学管理工作经验，有教务处、评估办或相关职

能部门工作经历的优先考虑。

2. 具有较好的沟通、协调能力，具备良好的书面和口头表

达能力。

3. 具有较好的政治素质，作风优良，能够主动遵守并维护

认证工作纪律。

4. 35 岁以下，身体健康，能够胜任认证现场考查工作。

	03-关于推荐工程教育认证现场考查专家组秘书人选的通知-1
	03-关于推荐工程教育认证现场考查专家组秘书人选的通知-2